
 

 

 

 

  Strona 1 z 3 

Papowo Biskupie 24.03.2023r. 

Gmina Papowo Biskupie  

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

 

GK.271.1.2.2023.MK 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym: 

„Poprawa bezpieczeństwa poprzez przebudowę dróg na terenie gminy Papowo Biskupie” 

             Na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019r.Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022  poz.1710- 

tekst jednolity ze zm.),Zamawiający, Gmina Papowo Biskupie zawiadamia, że dokonano  wyboru wykonawcy zamówienia 

p.n.: 

 „Poprawa bezpieczeństwa poprzez przebudowę dróg na terenie gminy Papowo Biskupie” 

 

1. Dla części 1 zamówienia- Zadanie nr 1 pod nazwą:   

„Przebudowa drogi gminnej Nr 060616C Żygląd- Jeleniec – Kijewo Królewskie” 

za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 3, złożona  przez wykonawcę: Zakład  Drogowo Budowlany 

Rogowo Mariusz Wilczyński spółka komandytowa, Rogowo 23, 87-162 Lubicz, NIP: 879-268-35-32, Regon: 

363950105  

Cena  oferty: 861.413,54 zł (brutto), słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzynaście  

54/100  zł. 

2. Dla części 2 zamówienia- Zadanie nr 2 pod nazwą: 

 „Przebudowa drogi gminnej nr 060602C Papowo Biskupie – Żygląd”, za  najkorzystniejszą została uznana 

oferta  nr 3, złożona  przez wykonawcę: Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz Wilczyński spółka 

komandytowa, Rogowo 23, 87-162 Lubicz, NIP: 879-268-35-32, Regon: 363950105  

Cena  oferty: 1.102.662,69 zł. (brutto), słownie: jeden milion sto dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa 69/100 

zł 

3. Dla części 3 zamówienia- Zadanie nr 3 pod nazwą: 

 „Przebudowa drogi gminnej nr 060611C Dubielno - Firlus, za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 4 

złożona  przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o Kozłowo 8 a, 86-105 Świecie,  

NIP: 559-17-00-297, 

 Regon: 092-359-927 

Cena  oferty: 1.276.538,96 zł. (brutto), słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

trzydzieści osiem 96/100 zł 

4. Dla części 4 zamówienia- Zadanie nr 2 pod nazwą: 

 „Przebudowa drogi gminnej nr 060603C Papowo Biskupie – Falęcin” za  najkorzystniejszą została uznana 

oferta  nr oferta  nr 3, złożona  przez wykonawcę: Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz Wilczyński 

spółka komandytowa, Rogowo 23, 87-162 Lubicz, NIP: 879-268-35-32, Regon: 363950105  

Cena  oferty: 631.077,87 zł. (brutto), słownie: sześćset trzydzieści jeden tysięcy siedemdziesiąt siedem  

87/100 zł 

5. Dla części 5 zamówienia- Zadanie nr 5 pod nazwą: 

 „Przebudowa drogi gminnej nr 60608C Dubielno- Grzegorz”, za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 4 

,złożona  przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o Kozłowo 8 a, 86-105 Świecie, NIP: 

559-17-00-297, 

 Regon: 092-359-927 

Cena  oferty: 1.225.400,85 zł. (brutto), słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 

85/100 

 

Poniżej, punktacja przyznana wykonawcom   wg kryteriów przyjętych w SWZ: 

 

 1/ Dla 1 części zamówienia- „Przebudowa drogi gminnej Nr 060616C Żygląd- Jeleniec – Kijewo Królewskie” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Długość okresu 

gwarancji 

 

 

Łączna ilość 

p-tów 

 

3. Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

Regon: 363950105 
 

60,00 40,00 100,00 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

   NIP: 559-17-00-297 

   Regon: 092-359-927 

55,87 40,00 95,87 



 

 

 

 

  Strona 2 z 3 

 

    2/ Dla 2 części zamówienia- „Przebudowa drogi gminnej nr 060602C Papowo Biskupie – Żygląd” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Długość okresu 

gwarancji 

 

 

Łączna ilość 

p-tów 

 

3. Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

Regon: 363950105 
 

60,00 40,00 100,00 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

   NIP: 559-17-00-297 

   Regon: 092-359-927 

44,24 40,00 84,24 

 

3/ Dla 3 części zamówienia-  „Przebudowa drogi gminnej nr 060611C Dubielno - Firlus,, 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Długość okresu 

gwarancji 

 

 

Łączna ilość 

p-tów 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

   NIP: 559-17-00-297 

   Regon: 092-359-927 

60,00 40,00 100,00 

3. Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

Regon: 363950105 
 

59,83 40,00 99,83 

2. Przedsiębiorstwo Usług Miejskich ,,PUM”  

Sp. z o. o 

ul. Cegielniana 4; 86-300 Grudziądz 

NIP:876023776 

REGON:87004168 

55,89 40,00 95,89 

1. Przedsiębiorstwo Robot Drogowo – Budowlanych 

DROBUD SP.J Ryszard Szreiber & Krzysztof Szreiber 

& Daniel Szreiber 

87-140 Chełmża ul. Głowackiego 20 

NIP: 8792023089 

REGON: 870613298 

56,23 40,00 96,23 

 

4/ Dla 4 części zamówienia-  „Przebudowa drogi gminnej nr 060603C Papowo Biskupie – Falęcin” 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Długość okresu 

gwarancji 

 

 

Łączna ilość 

p-tów 

 

3. Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

Regon: 363950105 
 

60,00 40,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Usług Miejskich ,,PUM”  

Sp. z o. o 

ul. Cegielniana 4; 86-300 Grudziądz 

NIP:876023776 

REGON:87004168 

58,95 40,00 98,95 

1. Przedsiębiorstwo Robot Drogowo – Budowlanych 

DROBUD SP.J Ryszard Szreiber & Krzysztof Szreiber 

& Daniel Szreiber 

87-140 Chełmża ul. Głowackiego 20 

NIP: 8792023089 

REGON: 870613298 

56,74 40,00 96,74 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

   NIP: 559-17-00-297 

   Regon: 092-359-927 

49,07 40,00 89,07 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  Strona 3 z 3 

 

 

5/ Dla 4 części zamówienia-  „Przebudowa drogi gminnej nr 60608C Dubielno- Grzegorz” 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Długość okresu 

gwarancji 

 

 

Łączna ilość 

p-tów 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.zo.o 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

   NIP: 559-17-00-297 

   Regon: 092-359-927 

60,00 40,00 100,00 

3. Zakład  Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

Regon: 363950105 
 

59,96 40,00 99,96 

4. Przedsiębiorstwo Robot Drogowo – Budowlanych 

DROBUD SP.J Ryszard Szreiber & Krzysztof Szreiber 

& Daniel Szreiber 

87-140 Chełmża ul. Głowackiego 20 

NIP: 8792023089 

REGON: 870613298 

54,28 40,00 94,28 

 

 

Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.   

 

 

                                                                              

Otrzymują: 

1.Wykonawcy-wszyscy  

2.Publikacja na stronie intern. postępowania 

   (platforma zakupowa) 

   (pkt 1-4) 

3.a/a. 

                                                                                                                 ……………………………………………… 

                                                                                                               (podpis kierownika Zamawiającego lub osoby 

                                                                                                                                  upoważnionej) 

 

 

                                                                               

 


		2023-03-24T14:18:47+0100




